
شاگردان قلعه‌نویی 
پا پس نکشیدند و 

در هفته هشتم 
شکست هفته 

قبل را جبران کردند 
و با 5 گل نفت 

مسجدسلیمان را از 
پیش رو برداشتند 
و توانستند ضمن 

کسب سه امتیاز بازی 
هم برای مدعیان خط 
و نشان بکشند و هم 
با همین پنج گل خود 

را فعلاً صدرنشین 
لیگ کنند

توکلی: مستحق 
کسب سه امتیاز 

بودیم
فع مس   شاهین توکلی، مدا
رفسنجان درباره برتری تیمش 
مقابل تراکتور تبریز می‌گوید: 
»می‌دانستیم بازی سختی داریم، 
ولی اعضای کادر فنی بخوبی تیم 
حریف را برای ما آنالیز کرده بودند. 
ما در مجموع فوتبال خوبی را به 
نمایش گذاشتیم و مستحق گرفتن 

سه امتیاز بودیم.«
 او درباره گل سه امتیازی‌اش در 
این بازی توضیح داد: »خوشحالم 
که در برد تیمم نقش داشتم، ولی 
این گل زحمت همه بچه‌ها بود. 
در تمرینات همیشه روی ضربات 
ایستگاهی کار می‌کنیم و پاسور 
خوبی مثل محسن آذرباد هم 
در تیم ما حضور دارد که سعی 
می‌کنیم از پاس‌های او به بهترین 

شکل استفاده کنیم.«
 

ساکت الهامی: 
بازیکنان مقابل مس 

کرمان سنگ تمام 
گذاشتند

ساکت الهامی، سرمربی هوادار 
درباره پیروزی تیمش مقابل مس 
کرمان می‌گوید: »بازی سختی بود. 
مس در خانه نشان داد، همان تیم 
با صلابت همیشگی است. مس 
همیشه تیم مقابل را وادار به بازی 
می‌‍‌‌‌کند که خودش دوست دارد. 
در این بازی جز گل، هیچ نتیجه‌ای 
کار ما را راه نمی‌انداخت. بازیکنان 
در این بازی سنگ تمام گذاشتند و 
به نتیجه لازم دست پیدا کردیم. 
مس کرمان می‌توانست در نیمه 
اول حتی به گل برسد اما میاد 

فراهانی خیلی به ما کمک کرد.«
او درباره اینکه از داوری‌های لیگ 
برتر رضایت دارد یا خیر، توضیح 
داد: »تصمیم گرفتم درباره داوری 
صحبتی نکنم. البته همه درباره 
داوری مشغول صحبت هستند. 
شما به آرشیو مصاحبه‌های من 
نگاه کنید. در 8 بازی گذشته در 
پایان همه بازی‌ها برای همه داوران 
آرزوی موفقیت کردم. اما شما نگاه 
کنید کدام تیم‌ها از داوری سود 
کردند و کدام تیم‌ها ضرر. من 
در طول هشت بازی یکبار اخطار 
گرفتم آن هم به‌دلیل این بود که 
در 2 متری من خطا شد و داور آن 
را نگرفت. البته بعد از آن اتفاق در 
مصاحبه‌ای گفت که اشتباه کرده 
بود. در همین بازی آخر مقابل مس، 
بازیکن حریف باید اخراج می‌شد.«

 

ژایوب بهتاج: روز 
شنبه درباره داوری 

بیانیه دادیم
ایوب بهتاج، سرپرست تراکتور 
درباره اعتراض این باشگاه به داوری 
مسابقه با مس رفسنجان می‌گوید: 
»ما روز شنبه در این خصوص بیانیه 
دادیم و اعتراض رسمی خودمان 
را به شرایط داوری ابراز کردیم و 
حقیقتاً کاری بیش از این از دستمان 
برنمی‌آید. داوران قشر شریف و 
زحمتکش فوتبال ما هستند و 
خدای نکرده قصد نداریم آنها را به 
اشتباهات عمدی متهم کنیم ولی به 
هر حال یک تیم زحمت می‌کشد و 
وقتی زحماتش به خاطر اشتباه داور 
از بین می‌رود اتفاق خوبی نیست 
و اشتباهات داوری در مورد تیم ما 
هم فقط مربوط به بازی با مس 
رفسنجان نیست و در دیدارهای 
قبلی هم اشتباهاتی علیه تراکتور 
صورت گرفته بود و این کمی از حد 
نرمال خارج است و امیدوارم از این 
به بعد داوران دقت بیشتری داشته 

باشند.«
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ناصر سالاری:

شخصیت چوکا بازگشته است

سالاری دروازه‌بان تیم لیگ یکی چوکای تالش درباره شرایط تیمش می‌گوید: 
»از جانب طرفداران همه جوره حمایت می‌شویم. از نظر فنی هفته به هفته 
بهتر می‌شویم. همین که سه هفته متوالی شکست نخوردیم یعنی در مسیر 
بهتری نسبت به ابتدای فصل قرار داریم.« سالاری درباره تغییر در کادر فنی 
چوکا توضیح می‌دهد: »آمدن حسن اشجاری باعث شد انگیزه بازیکنان چند 

برابر شود. شخصیت درخور تیم چوکا به تیم ما برگشته است.«

فیروز کریمی

انتخاب او بازگشت به عقب است

عبدالرضا شاه‌غریب کارشناس فوتبال خوزستان درباره حضور فیروز 
کریمی در رأس کادر فنی صنعت‌نفت آبادان می‌گوید: »آزموده را 
آزمودن خطا است؛ آوردن فیروز کریمی برگشت به عقب است. 
وقتی برای تیمی با تغییر و تحولات تصمیمی گرفته می‌شود برای 
شوک جدید است که متأسفانه در این دو بازی عماً دیدیم با 
حضور کریمی از نظر فنی شوکی به صنعت‌نفت آبادان وارد نشد.«

محمد یاوری:

تیم مورایس دفاعی بازی می‌کند

یاوری درباره انتقادات نسبت به سیستم دفاعی سپاهانی‌ها می‌گوید: »با این 
مسأله موافق نیستم. در بازی این هفته، سپاهانی‌ها نفوذ بیشتری نسبت 
به پرسپولیس داشتند و موقعیت خلق کردند. نیمه اول پرسپولیس و نیمه 
دوم سپاهان حمله کردند. سپاهان و مورایس اگر دفاعی بازی می‌کردند، 
می‌توانستند امتیاز از دست ندهند. سپاهان زمانی که در حمله بود از فولاد 

گل خورد و در بازی‌های دیگر که گل خوردند، در حمله بودند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

ملوان موفق شد اولین پیروزی خود را 
مقابل صنعت نفت آبادان رقم بزند. 
مهدی مؤمنی، هافبک ملوان درباره 
پیروزی مقابل این تیم می‌گوید: »در 
هفته‌های قبل هم خوب بودیم اما 
در دفاع گروهی دچار مشکل شده و 
گل می‌خوردیم. با صحبت‌های کادر 
فنی نقاط مثبت‌مان را پیدا کردیم 
و توانستیم در زمین خودمان بازی 
خوبی انجام بدهیم. موقعیت‌هایی 
در نیمه اول ایجاد کردیم اما ‌‌در 
نهایت از روی نقطه پنالتی گل زدیم. 
صنعت هم تیم خوبی بود اما خدا‌ 

را شکر نیمه اول یک بر صفر پیروز 
به رختکن رفتیم. هفته‌های گذشته 
زود گل می‌خوردیم و نمی‌توانستیم 
به بازی برگردیم اما اولین برد را به 
دست آوردیم. باید بیشتر تاش 
کنیم و نگاه‌مان به میانه‌های جدول 
باشد. هفته به هفته شرایط بهتر 

خواهد شد.«
مؤمنی درباره گلی که به ثمر رساند، 
توضیح داد: »تا به اینجای کار 2 
گل زده‌ام. به خاطر میانگین قدی 
که تیم ما دارد، بنده مهاجم نوک 
هستم. همه از من انتظار گل زدن 

دارند. تمام بچه‌ها تاش می‌کنند و 
بد شانسی گریبانگیر ما شده و فشار 
روانی زیادی روی ما بود. اگر مقابل 
حریفان گل نخوریم می‌توانیم به گل 
برسیم و این روند را ادامه بدهیم. 
باید این نکته را در نظر بگیریم 
که  بازی‌ها هفته به هفته سخت‌تر 
می‌شود. امیدوارم بتوانیم دست پر 

برگردیم.«
  هافبک ملوان درباره بازی با هوادار 
می‌گوید: »هوادار تیم خوبی است و 
در بازی بیرون از خانه خود مقابل 
مس کرمان به پیروزی رسیده ما 

هم بعد از چند سال به 
لیگ برتر آمدیم. 

نیمی  به  تجر
ن  یکنا ز با ز  ا
ما خیلی کم 

قعاً  ا و  . ست ا
جایگاه ملوان پانزدهمی 

نیست. باید 5،4 پله بالاتر از این 
برویم. امیدوارم شرایطی پیش بیاید 
که پیروز شویم. در هفته پیش رو 
تلاش‌مان را دو برابر می‌کنیم. هر 
هفته کار سختی داریم ولی باید 

برنده بازی باشیم.«

مهدی مؤمنی: باید نگاه‌مان به میانه‌های جدول باشد

بیست و دومین دوره لیگ برتر 
فوتبال کشورمان، با توپ پر آغاز 
شد، در واقع قبل از اینکه بازی‌ها 
شروع شود، باشگاه‌های مدعی با 
سر و سامانی که به تیم‌هایشان 
دادند، برای حریفان خط و نشان 
کشیدند. پرسپولیس با وجود اینکه 
در نیمکت خود تغییرات چندانی 
نداشت، اما با جذب و به خدمت 
گرفتن ستاره‌هایی مثل علیرضا 
بیرانوند نشان داد که همچنان جزو 
مدعیان است و نمی‌خواهد لیگ 
بیست و دوم را براحتی از دست بدهد 
و اتفاقاً نتایج چند هفته گذشته از 
بازی‌ها هم همین را نشان می‌دهد 
که قهرمان فصول گذشته لیگ 
برتر، برای این دوره از رقابت‌ها هم 
حسابی برنامه‌ریزی کرده است. از 
طرف دیگر استقلال تهران دیگر 
مدعی سال‌های گذشته و قهرمان 
فصل پیش هم با توپ پر آمد، 
استقلالی‌ها علاوه بر جذب بازیکنان 

مورد نیازشان، نیمکت‌شان را نیز 
دستخوش تغییرات کردند تا بتوانند با 
مربی سرشناس جدید در این دوره از 
رقابت‌ها از عنوان قهرمانی خود دفاع 
کنند. سپاهان هم که ناکام چند دوره 
اخیر بوده، نه تنها بازیکنان شاخصی 
به خدمت گرفت بلکه روی نیمکت 
هم تغییرات زیادی انجام داد و با 
جذب سرمربی مطرح به‌دنبال جبران 
سال‌های اخیر در بیست و دومین 
دوره این رقابت‌ها است. تیم‌هایی 
مثل تراکتور، فولاد و حتی مس 
رفسنجان هم که حسابی خودشان 
را برای این رقابت‌ها آماده کرده‌اند، 
اما حالا بعد از گذشت 8 هفته از 
رقابت‌ها، تیمی دیگری صدر جدول 
را تصاحب کرده و اتفاقاً در آخرین 
بازی‌ها هم با توپ پر خودش را به 

صدر جدول رساند.
گل‌گهر سیرجان با هدایت امیر 
قلعه‌نویی در لیگ بیست و یکم هم 
شرایط خوبی داشت. این تیم که در 

فصل گذشته توانست رتبه خوبی 
کسب کند، اگر موضوع کسر امتیاز 
از این تیم برای استفاده از بازیکن 
غیرمجاز مطرح نمی‌شد، احتمال 
اینکه در فصل گذشته هم مدعیان را 
پشت سر می‌گذاشت، وجود داشت، 
اما به هر حال در فصل بیست و یکم 
امیر قلعه‌نویی و شاگردان با کسر 6 
امتیاز مواجه شدند و نتوانستند به 
هدفشان دست پیدا کنند اما انگار 
در این فصل هم، گل‌گهر قرار است 
حسابی مدعیان را به دردسر بیندازد و 
اگر با غفلت آنها مواجه شد، شاید این 
تیم در پایان فصل بتواند جام را از آن 
خود کند و البته از اهداف قابل تصور 
امیر قلعه‌نویی و گل‌گهر سیرجان نیز 
هست. این تیم سیرجانی در اولین 
بازی این دوره از رقابت‌ها به مصاف 
تراکتور رفت و در خانه خودش این 
تیم را از پیش رو برداشت و سه امتیاز 
اولین بازی را از آن خود کرد. در هفته 
دوم گل‌گهر میهمان مس رفسنجان 

بود که در دو فصل اخیر یکی از بهترین 
تیم‌ها بوده است، بازی گل‌گهر و مس 
با تساوی به پایان رسید تا شاگردان 
امیر قلعه‌نویی بدون امتیاز رفسنجان 
را ترک نکنند. بازی گل‌گهر در هفته 
سوم مقابل سپاهان مدعی بود که 
این بازی هم با تساوی به پایان رسید 
و البته بازی زیبایی بود. شاگردان 
امیر قلعه‌نویی در هفته چهارم دو 
امتیاز باارزش را مقابل مس کرمان از 
دست داده و باز هم به تساوی رضایت 
دادند. هفته پنجم و ششم، گل‌گهر، 
ملوان و پیکان را از پیش رو برداشت و 
به شش امتیاز رسید. در هفته هفتم 
شاگردان امیر قلعه‌نویی به مصاف 
استقلال رفتند و در یک بازی زیبا و 
پرقدرت و در ثانیه‌های پایانی بازی را 
واگذار کردند. اما شاگردان قلعه‌نویی 
پا پس نکشیدند و در هفته هشتم 
شکست هفته قبل را جبران کردند و 
با 5 گل نفت مسجدسلیمان را از پیش 
رو برداشتند و توانستند ضمن کسب 

سه امتیاز بازی هم برای مدعیان 
خط و نشان بکشند و هم با همین 
پنج گل خود را فعاً صدرنشین لیگ 
کنند. گل‌گهر اگر بازی با استقلال و 
مس کرمان را می‌برد، به طور حتم 
حالا یکی از تیم‌های دست نیافتی 
در جدول بود و با خیال راحت در 
صدر جدول نشسته بود. به هر حال 
این تیم حالا در صدر جدول است و 
حداقل داستان این خواهد بود که 
گل‌گهر حسابی مدعیان را که اتفاقاً 
هزینه زیادی هم محتمل شده‌اند 
به دردسر خواهند انداخت و البته با 
کمترین غفلت مدعیان، شاید این تیم 
سیرجانی با قلعه‌نویی در این فصل 
از رقابت‌ها بتواند همچنان جایگاه 
فعلی‌اش را حفظ کند و در پایان فصل 
به‌عنوان قهرمان بیست و دومین دوره 
لیگ برتر معرفی شود. البته اگر باز 
هم بهانه‌ای برای پایین کشیدن این 
تیم پیدا نشود! و در شرایط عادی این 
تیم بتواند به بازی‌هایش ادامه دهد.

بهانه‌ای برای پایین کشیدن تیم قلعه‌نویی وجود دارد

دردسر گل‌گهر با مدعیان


